(भारत सरकार का उद्यम)

India Infrastructure Finance Company Limited

(A Govt. of India Enterprise)



Ref: IIFCL/R&T/2023-24/Nov 23

08th November 2023

BSE Ltd.,	National Stock Exchange of India Ltd,				
Corporate Services Department,	Corporate Services Department				
Phiroz Jeejeebhoy Towers,	Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,				
Dalal street, Mumbai - 400 001	Bandra-Kurla Complex Bandra (E) Mumbai - 400 051				

Dear Sir/Ma'am,

Sub: Outcome of Board Meeting held on 08th November 2023

This is in reference to intimation of Board Meeting dated 03rd November 2023 and pursuant to Regulation 50(1) and 51(2) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2021, it is hereby informed that the Board of Directors in its meeting held today i.e. 08th November 2023 have approved and taken on record inter alia:

- The un-audited Financial Results along with the Limited review report of the Company for the quarter and half year ended 30th September 2022.
- Taken note of extension of tenure of Shri Pawan K. Kumar, Deputy Managing Director, India Infrastructure Finance Company Limited (IIFCL) for a period of One (1) years beyond 30.09.2023 till the date of his superannuation i.e. 30.09.2024, or until further orders, whichever is earlier.

The meeting started at 11:45 Am and concluded at 13.20 p.m

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours Sincerely

For INDIA INFRASTRUCTURE FINANCE COMPANY LIMITED

(Abhirup Singh) Compliance Officer



पंजीकृत कार्यालय : 5वीं मंजिल, ऑफिस ब्लॉक - 2, प्लेट ए एवं बी, एज. बी. सी. सी. टॉवर, ईस्ट किदवई जगर, जई दिल्ली -110023, दूरभाष : +91-11-24641330-31 Regd. Office : 5th Floor, Office Block - 2, Plate A & B, NBCC Tower, East Kidwai Nagar, New Delhi -110023, Ph.: +91-11-24641330-31 CIN : U67190DL2006GOI144520 वैबसाईट / Website : www.iifcl.in ई-मेल/ E-mail : info@iifcl.in, Fax : +91-11-20815125

(भारत सरकार का उद्यम)

India Infrastructure Finance Company Limited

(A Govt. of India Enterprise)

संदर्भ: आईआईएफसीएल/आरएंडटी/2023-24 08 नवंबर, 2023



बीएसई लिमिटेड. कॉर्पोरेट सेवा विभाग, फ़िरोज़ जीजीभोय टावर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई - 400 001

स्टॉक नेशनल एक्सचेंज ऑफ़ इंडिया लिमिटेड, कॉर्पोरेट सेवा विभाग, एक्सचेंज प्लाजा, प्लॉट नं. सी/1, जी ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स बांद्रा (ई) मुंबई - 400 051

प्रिय महोदय/ महोदया,

विषय: 08 नवंबर 2023 को आयोजित बोर्ड बैठक के परिणाम

यह दिनांक 03 नवंबर 2023 की बोर्ड बैठक की सूचना के संदर्भ में और सेबी (सचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन 2021 के विनियमन 50(1) और 51(2) के अनुसार, इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि निदेशक मंडल अपनी बैठक में आज यानी 08 नवंबर 2023 को आयोजित बैठक में अन्य बातों के साथ-साथ इसे मंजूरी दे दी गई है और इसे रिकॉर्ड में ले लिया गया है:

- 1. 30 सितंबर 2022 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए कंपनी की सीमित समीक्षा रिपोर्ट के साथ अन-ऑडिटेड वित्तीय परिणाम।
- 2. श्री पवन के. कुमार, उप प्रबंध निदेशक, इंडिया इंफ्रास्ट्रक्वर फाइनेंस कंपनी लिमिटेड (आईआईएफसीएल) के कार्यकाल को 30.09.2023 से उनकी सेवानिवृत्ति की तारीख यानी 30.09.2024 तक, या अगले आदेश तक, जो भी पहले हो एक (1) वर्ष की अवधि के लिए बढाए जाने पर ध्यान दिया गया। ।

बैठक की शुरूआत---<u>1]: ५५ व.m</u>--- बजे और समापन --<u>13:20 १:</u>m--बजे हआ

यह आपकी सूचना एवं रिकार्ड हेतु है।

सधन्यवाद ,

भवदीय

कृते इंडिया इन्फ्रास्ट्रक्चर फाइनेंस कंपनी लिमिटेड

(अभिरूप सिंह)

3110/2541

अनुपालन अधिकारी



पंजीकृत कार्यालय : 5वीं मंजिल, ऑफिस ब्लॉक - 2, प्लेट ए एवं बी, एज. बी. सी. सी. टॉवर, ईस्ट किदवई नगर, नई दिल्ली -110023, दूरभाष : +91-11-24641330-31 Regd. Office: 5th Floor, Office Block - 2, Plate A & B, NBCC Tower, East Kidwai Nagar, New Delhi -110023, Ph.: +91-11-24641330-31 CIN: U67190DL2006GOI144520 वैबसाईट / Website: www.iifcl.in ई-मेल / E-mal: information@iifcl.in, Fax: +91-11-20815125







(भारत सरकार का उद्यम)

India Infrastructure Finance Company Limited

(A Govt. of India Enterprise)



Ref: IIFCL/R&T/2023-24/02

08th November 2023

BSE Ltd.,	National Stock Exchange of India Ltd,					
Corporate Services Department,	Corporate Services Department, Exchange					
Phiroz Jeejeebhoy Towers,	Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla					
Dalal street, Mumbai - 400 001	Complex Bandra (E) Mumbai - 400 051					

Dear Sir/Madam,

Sub: Extension of Tenure of Deputy Managing Director

Ref: Disclosure under Regulation 51(2) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015

With reference to the captioned subject, it is informed that Department of Financial Services, Ministry of Finance, Government of India vide Letter No. F.No. 18/4/2020/IF-I dated 31.10.2023 has approved the extension of tenure of Shri Pawan K. Kumar, Deputy Managing Director, India Infrastructure Finance Company Limited (IIFCL) for a period of One (1) year beyond 30.09.2023 till the date of his superannuation i.e. 30.09.2024, or until further orders, whichever is earlier.

The above extension has been noted by the Board of IIFCL in meeting held on 08.11.2023.

This is for your information and dissemination.

Thanking you.

Yours faithfully,

(Abhirup Singh)

Company Secretary & Compliance Officer

पंजीकृत कार्यालय : 5वीं मंजिल, ऑफिस ब्लॉक - 2, प्लेट ए एवं बी, एज. बी. सी. सी. टॉवर, ईस्ट किदवई जगर, जई दिल्ली -110023, दूरभाष : +91-11-24641330-31 Regd. Office : 5th Floor, Office Block - 2, Plate A & B, NBCC Tower, East Kidwai Nagar, New Delhi -110023, Ph.: +91-11-24641330-31 CIN : U67190DL2006GOI144520 वैबसाईट/Website : www.iifcl.in ई-मेल/ E-mail : info@iifcl.in, Fax : +91-11-20815125

हिन्दी में काम करना आसान है, इसका प्रयोग बढ़ाइए।

(भारत सरकार का उद्यम)

India Infrastructure Finance Company Limited

(A Govt. of India Enterprise)



संदर्भ: आईआईएफसीएलआरएंडटी//2023-24/

08 नवंबर, 2023

बीएसई लिमिटेड,	नेशनल	स्टॉक	एक्सचेंज	ऑफ़	इंडिया		
कॉर्पोरेट सेवा विभाग,	लिमिटेड,						
फ़िरोज़ जीजीभोय टावर्स,	कॉर्पोरेट सेवा विभाग, एक्सचेंज प्लाजा, प्लॉट						
			ब्लॉक, बांद्रा				
~ / G ·	बांद्रा (ई) मुंबई -	- 400 051				

प्रिय महोदय/ महोदया ,

विष्या: उप प्रबंध निदेशक के कार्यकाल का विस्तार

<u>संदर्भ: सेबी के विनियमन 51(2) के तहत प्रकटीकरण (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण)</u>

<u>आवश्यकताएँ) विनियम, 2015</u>

उपर्युक्त विषय के संदर्भ में, यह सूचित किया जाता है कि वित्तीय सेवा विभाग, वित्त मंत्रालय, भारत सरकार के पत्र क्रमांक एफ.सं. 18/4/2020/आईएफ-I दिनांकित 31.10.2023 ने श्री पवन के. कुमार, उप प्रबंध निदेशक, इंडिया इंफ्रास्ट्रक्चर फाइनेंस कंपनी लिमिटेड (आईआईएफसीएल) के कार्यकाल को 30.092023 से उनकी सेवानिवृत्ति की तारीख यानी 30.09.2024 तक, या अगले आदेश तक, जो भी पहले हो, आगे एक (1) वर्ष की अवधि के लिए बढ़ाने को मंजूरी दे दी है।

उपरोक्त विस्तार को आईआईएफसीएल के बोर्ड द्वारा 08.11.2023 को आयोजित बैठक में नोट किया गया है।

यह आपकी जानकारी और प्रसार के लिए है।

सधन्यवाद।

आपका विश्वासी,

(अभिरूप सिंह)

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

पंजीकृत कार्यालय : 5वीं मंजिल, ऑफिस ब्लॉक - 2, प्लेट ए एवं बी, एज. बी. सी. सी. टॉवर, ईस्ट किरवई नगर, नई दिल्ली -110023, दूरआष : +91-11-24641330-31 Regd. Office : 5th Floor, Office Block - 2, Plate A & B, NBCC Tower, East Kidwai Nagar, New Delhi -110023, Ph.: +91-11-24641330-31 CIN : U67190DL2006GOI144520 वैनसाईट / Website : www.iifcl.in ई-मेल / E-mal : information@iifcl.in, Fax : +91-11-20815125







F No. 18/4/2020-IF-I

Government of India Ministry of Finance Department of Financial Services

3rd floor, Jeevan Deep Building Parliament Street, New Delhi Dated the 31st October, 2023

To:

Managing Director
India Infrastructure Finance Company Limited
Plate A & B, 5th Floor, Office Block 2, NBCC Towers
East Kidwai Nagar, New Delhi – 110 023

Subject: Extension of tenure of Deputy Managing Director in India Infrastructure Finance Company Limited – regarding

Sir,

I am directed to refer to the subject cited above and to say that the competent authority has approved the extension of tenure of Shri Pawan K. Kumar, Deputy Managing Director, India Infrastructure Finance Company Limited (IIFCL), for a period of one year beyond 30.9.2023 till the date of his superannuation i.e. 30.9.2024, or until further orders, whichever is earlier.

Yours faithfully,

(Neha Chauhan) Deputy Director

Tel: 011 - 23748775

Copy to:

- i. Shri Pawan K. Kumar, DMD, IIFCL.
- ii. PS to Hon'ble Finance Minister, North Block, New Delhi.
- iii. PS to Hon'ble MoS (Finance), North Block, New Delhi.
- iv. PPS to Secretary, DFS.
- v. PS to Joint Secretary (IF).
- vi. Shri Vijay Darak, Deputy Director, ACC Secretariat, North Block, New Delhi.
- vii. NIC for uploading the same on DFS website.